Isa. 5. Va. qui dicunt malum bonum, & bonum malum.

7. Atat, esto, concedamus indulgentia committitur supina, concedamus gratis bona que dicunt esse bona, & mala, verè mala: dicamus quoque cur bona ista non concedantur iustis; aut concessa, aduersi casu tollantur. *Facta est fames valida in regione illa, inquit textus; tamen appareat innocua.* Edicimus, quamobrem spoliatis, exheredatisque iustis, eorum hereditas transeat ad impios, ut ideo innati, qui magis immergantur pelago bonorum hi? Hinc vocatur in dubium essentia & providentia Dei, & reperat? Est Deus. Hæc fides nos præuenit: hæc edocuit, impressitque natura, mox ut animos corporibus induit.

Cicero 1. de natura Deorum: *Quæ est enim gens, aut quod genus hominum, quod non habeat sine doctrina participationem quandam Deorum, quam appellat Prologus Epicurus? dem ibidem, vocat non prænotiones.* Magnus ille Deus, oculus, qui omnia videt, inuisibilibus ipse, quin abscondita cordium, obseruat secretos & actus, etiam cogitatum abstrusissima;

Psal. 13. Dominus de celo prospexit super filios hominum, ut videat si est intelligens aut requirens Deum.

2. Paral. 6. Oculi Domini contemplantur omnem terram.

Prou 15. In omni loco oculi Domini contemplantur bonos & malos.

Seneca 1. 5. epist. 41. ad Lucillum: *Prope est à te Deus tecum est intus est. Ita dico Lucilli, sacer intra nos spiritus sedet, malorum, bonorumque nostrorum obseruator & custos.*

Idem in exhortat. *Nihil prodest inclusam esse conscientiam, patemur Deo.*

Magnus ille Deus, magnus & conomus ille, solitudine non sollicita, non molesta, non anxiosa, mundi huius

huius prægrandem administrat familiam. Quis Deus ille, si solam suam beatitudinem contemplant, & dicens, *Mihi pulchrè est, ego beatus sum* non curaret filios, & salutem suam? Quorsum teneret ei fœdus, præstet si nihil mihi? Quibus teneretur mundus Deo, si mundo à Deo nec bonum, nec malum adueniat?

Cicero 1. de natura Deorum: *Quod ni ita sit, quid veneramur, quid precamur Deos? Cur sacris Pontifices, cur auspicijs augures præsumt? Quid optamus à Dijs immortalibus? Quid volumus? Si maximè talis est Deus, ut nulla gratia, nulla hominum charitate teneatur, valeat. Quid enim dicam, propitijs sit?*

Proculdubio regit & curat vniuersi molem Deus. Sap. 8. *Attingit à fine usque ad finem fortiter, & disponit omnia suaviter.*

Cicero 3. de natura Deorum: *ut hominum membra nulla contentione, mente ipsa & voluntate mouentur: sic nomine Deorum omnia finguntur, moventur, atque mutantur.*

Virgilius 1. Æneid.